

# TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

No uso de suas atribuições legais e em conformidade com a legislação vigente constante no preâmbulo do Edital de **Pregão nº 012/2025**, Processo Administrativo nº **085/2025**, após análise, conferência e deliberação, resolve **HOMOLOGAR** o procedimento em epígrafe, nos seguintes termos:

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS E PLÁSTICOS REUTILIZÁVEIS, INCLUINDO COPOS, PRATOS, TALHERES, EMBALAGENS, SACOS PLÁSTICOS, ISOPORES E ITENS DE APOIO À MANIPULAÇÃO DE ALIMENTOS, DESTINADOS AO ATENDIMENTOS DAS DEMANDAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE DEMERVAL LOBÃO-PI E SUAS SECRETARIAS

## Resumo

| Fornecedor                                                                                      | Estimado          | Homologado        | Diferença                                       |
|-------------------------------------------------------------------------------------------------|-------------------|-------------------|-------------------------------------------------|
| NAYRON LUCAS DE MESQUITA LOPES - 38.029.996/0001-30<br>Nayronlukas96@gmail.com - (86) 3542-1516 | 544.942,40        | 398.588,80        | 146.353,60<br>Proveito ( 26,86% )               |
| <b>Totais</b>                                                                                   | <b>544.942,40</b> | <b>398.588,80</b> | <b>146.353,60</b><br><b>Proveito ( 26,86% )</b> |

## Detalhes

**LUIS GONZAGA DE CARVALHO JUNIOR** na condição de **Autoridade Competente** Homologou o(s) lote(s) em favor de:

|                                                                           |                                                 |                                                            |          |           |
|---------------------------------------------------------------------------|-------------------------------------------------|------------------------------------------------------------|----------|-----------|
| Fornecedor: NAYRON LUCAS DE MESQUITA LOPES - CPF/CNPJ: 38.029.996/0001-30 |                                                 |                                                            |          |           |
| Lote 1                                                                    |                                                 | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40             |          |           |
| Lote 1                                                                    |                                                 |                                                            |          |           |
| Descrição Item                                                            | Quantidade                                      | Medida                                                     | Unitário | Sub Total |
| COLHER DESCARTÁVEL GRANDE CX C/1.000 UNID                                 | 250,00                                          | CX                                                         | 67,20    | 16.800,00 |
| Marca: PLAZAPEL                                                           | Fabricante: ZAPELINI PLÁSTICOS E PAPÉIS EIRELI. | Modelo: COLHER DESCARTÁVEL GRANDE CX C/1.000 UNID          |          |           |
| Lote 2                                                                    |                                                 | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40             |          |           |
| Lote 2                                                                    |                                                 |                                                            |          |           |
| Descrição Item                                                            | Quantidade                                      | Medida                                                     | Unitário | Sub Total |
| COLHER DESCARTÁVEL P P/ SOBRE MESA CX C/1.000 UNID                        | 200,00                                          | CX                                                         | 54,50    | 10.900,00 |
| Marca: PLAZAPEL                                                           | Fabricante: ZAPELINI PLÁSTICOS E PAPÉIS EIRELI. | Modelo: COLHER DESCARTÁVEL P P/ SOBRE MESA CX C/1.000 UNID |          |           |
| Lote 3                                                                    |                                                 | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40             |          |           |
| Lote 3                                                                    |                                                 |                                                            |          |           |
| Descrição Item                                                            | Quantidade                                      | Medida                                                     | Unitário | Sub Total |
| GARFO REFEIÇÃO CX C\1.000 UNID                                            | 30,00                                           | CX                                                         | 93,33    | 2.799,90  |
| Marca: PLAZAPEL                                                           | Fabricante: ZAPELINI PLÁSTICOS E PAPÉIS EIRELI. | Modelo: GARFO REFEIÇÃO CX C\1.000 UNID                     |          |           |
| Lote 4                                                                    |                                                 | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40             |          |           |
| Lote 4                                                                    |                                                 |                                                            |          |           |

| Descrição Item                                       | Quantidade                                                | Medida                                                       | Unitário | Sub Total |
|------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|--------------------------------------------------------------|----------|-----------|
| FACA DESCARTAVEL REFEIÇÃO CX C\1.000 UNID            | 30,00                                                     | CX                                                           | 100,00   | 3.000,00  |
| Marca: PLAZAPEL                                      | Fabricante: ZAPELINI PLÁSTICOS E PAPÉIS EIRELI.           | Modelo: FACA DESCARTAVEL REFEIÇÃO CX C\1.000 UNID            |          |           |
| Lote 5                                               | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40            |                                                              |          |           |
| Lote 5                                               |                                                           |                                                              |          |           |
| Descrição Item                                       | Quantidade                                                | Medida                                                       | Unitário | Sub Total |
| LENÇO FOLHA DUPLA PCT C\50 FOLHAS                    | 1.000,00                                                  | PCT                                                          | 4,70     | 4.700,00  |
| Marca: PLAZAPEL                                      | Fabricante: ZAPELINI PLÁSTICOS E PAPÉIS EIRELI.           | Modelo: LENÇO FOLHA DUPLA PCT C\50 FOLHAS                    |          |           |
| Lote 6                                               | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40            |                                                              |          |           |
| Lote 6                                               |                                                           |                                                              |          |           |
| Descrição Item                                       | Quantidade                                                | Medida                                                       | Unitário | Sub Total |
| LENÇO FOLHA SIMPLES PCT C\50 FOLHAS                  | 1.000,00                                                  | PCT                                                          | 3,50     | 3.500,00  |
| Marca: PLAZAPEL                                      | Fabricante: ZAPELINI PLÁSTICOS E PAPÉIS EIRELI.           | Modelo: LENÇO FOLHA SIMPLES PCT C\50 FOLHAS                  |          |           |
| Lote 7                                               | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40            |                                                              |          |           |
| Lote 7                                               |                                                           |                                                              |          |           |
| Descrição Item                                       | Quantidade                                                | Medida                                                       | Unitário | Sub Total |
| COPO DESCARTÁVEL P/ CREME DE GALINHA CX C/2.000 UNID | 150,00                                                    | CX                                                           | 119,33   | 17.899,50 |
| Marca: TOTAL PLAST                                   | Fabricante: GRUPO TOTAL BRASIL IND. DE DESCARTÁVEIS LTDA. | Modelo: COPO DESCARTÁVEL P/ CREME DE GALINHA CX C/2.000 UNID |          |           |
| Lote 8                                               | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40            |                                                              |          |           |
| Lote 8                                               |                                                           |                                                              |          |           |
| Descrição Item                                       | Quantidade                                                | Medida                                                       | Unitário | Sub Total |
| COPO DESCARTÁVEL 180 ml CX C/2.500 UNID.             | 600,00                                                    | CX                                                           | 80,83    | 48.498,00 |
| Marca: TOTAL PLAST                                   | Fabricante: GRUPO TOTAL BRASIL IND. DE DESCARTÁVEIS LTDA. | Modelo: COPO DESCARTÁVEL 180 ml CX C/2.500 UNID.             |          |           |
| Lote 9                                               | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40            |                                                              |          |           |
| Lote 9                                               |                                                           |                                                              |          |           |
| Descrição Item                                       | Quantidade                                                | Medida                                                       | Unitário | Sub Total |
| COPO DESCARTAVEL 300 ml CX C/2.000 UNID              | 200,00                                                    | CX                                                           | 196,50   | 39.300,00 |
| Marca: TOTA PLAST                                    | Fabricante: GRUPO TOTAL BRASIL IND. DE DESCARTÁVEIS LTDA. | Modelo: COPO DESCARTAVEL 300 ml CX C/2.000 UNID              |          |           |
| Lote 10                                              | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40            |                                                              |          |           |
| Lote 10                                              |                                                           |                                                              |          |           |
| Descrição Item                                       | Quantidade                                                | Medida                                                       | Unitário | Sub Total |
| FILMES PVC P/ ALIMENTOS 28cm x30mt                   | 600,00                                                    | UNID                                                         | 11,83    | 7.098,00  |
| Marca: LUSAFILME                                     | Fabricante: DISPAFILM DO BRASIL LTDA.                     | Modelo: FILMES PVC P/ ALIMENTOS 28cm x30mt                   |          |           |
| Lote 11                                              | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40            |                                                              |          |           |
| Lote 11                                              |                                                           |                                                              |          |           |
| Descrição Item                                       | Quantidade                                                | Medida                                                       | Unitário | Sub Total |
| FILMES PVC P/ ALIMENTOS 30cmx100mt                   | 100,00                                                    | UNID                                                         | 75,00    | 7.500,00  |
| Marca: LUSAFILME                                     | Fabricante: DISPAFILM DO BRASIL LTDA.                     | Modelo: FILMES PVC P/ ALIMENTOS 30cmx100mt                   |          |           |

|                                                 |                                                           |                                                |                                                         |           |
|-------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|------------------------------------------------|---------------------------------------------------------|-----------|
| Lote 12                                         |                                                           | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40 |                                                         |           |
| Lote 12                                         |                                                           |                                                |                                                         |           |
| Descrição Item                                  | Quantidade                                                | Medida                                         | Unitário                                                | Sub Total |
| PAPEL ALUMINIO 0,40cm x 7,5mt                   | 600,00                                                    | ROLO                                           | 9,33                                                    | 5.598,00  |
| Marca: MELLO                                    | Fabricante: CAMARO DA SERRA IND. E COMERCIO LTDA.         |                                                | Modelo: PAPEL ALUMINIO 0,40cm x 7,5mt                   |           |
| Lote 13                                         |                                                           | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40 |                                                         |           |
| Lote 13                                         |                                                           |                                                |                                                         |           |
| Descrição Item                                  | Quantidade                                                | Medida                                         | Unitário                                                | Sub Total |
| PRATO DESCARTÁVEL PF-15 1X10 CX C/1000 UNIDADES | 200,00                                                    | CX                                             | 95,99                                                   | 19.198,00 |
| Marca: TOTAL PLAST                              | Fabricante: GRUPO TOTAL BRASIL IND. DE DESCARTÁVEIS LTDA. |                                                | Modelo: PRATO DESCARTÁVEL PF-15 1X10 CX C/1000 UNIDADES |           |
| Lote 14                                         |                                                           | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40 |                                                         |           |
| Lote 14                                         |                                                           |                                                |                                                         |           |
| Descrição Item                                  | Quantidade                                                | Medida                                         | Unitário                                                | Sub Total |
| PRATO DESCARTÁVEL PF-12 1X10 CX C/1000 UNIDADES | 200,00                                                    | CX                                             | 90,00                                                   | 18.000,00 |
| Marca: TOTAL PLAST                              | Fabricante: GRUPO TOTAL BRASIL IND. DE DESCARTÁVEIS LTDA. |                                                | Modelo: PRATO DESCARTÁVEL PF-12 1X10 CX C/1000 UNIDADES |           |
| Lote 15                                         |                                                           | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40 |                                                         |           |
| Lote 15                                         |                                                           |                                                |                                                         |           |
| Descrição Item                                  | Quantidade                                                | Medida                                         | Unitário                                                | Sub Total |
| PRATO DESCARTÁVEL PF-18 1X10 CX C/500 UNIDADES  | 200,00                                                    | CX                                             | 114,00                                                  | 22.800,00 |
| Marca: TOTAL PLAST                              | Fabricante: GRUPO TOTAL BRASIL IND. DE DESCARTÁVEIS LTDA. |                                                | Modelo: PRATO DESCARTÁVEL PF-18 1X10 CX C/500 UNIDADES  |           |
| Lote 16                                         |                                                           | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40 |                                                         |           |
| Lote 16                                         |                                                           |                                                |                                                         |           |
| Descrição Item                                  | Quantidade                                                | Medida                                         | Unitário                                                | Sub Total |
| PRATO DESCARTÁVEL PR-15 1X10 CX C/1000 UNIDADES | 200,00                                                    | CX                                             | 103,00                                                  | 20.600,00 |
| Marca: TOTAL PLAST                              | Fabricante: GRUPO TOTAL BRASIL IND. DE DESCARTÁVEIS LTDA. |                                                | Modelo: PRATO DESCARTÁVEL PR-15 1X10 CX C/1000 UNIDADES |           |
| Lote 17                                         |                                                           | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40 |                                                         |           |
| Lote 17                                         |                                                           |                                                |                                                         |           |
| Descrição Item                                  | Quantidade                                                | Medida                                         | Unitário                                                | Sub Total |
| SACO P/ CACHORRO QUENTE                         | 20.000,00                                                 | UNID                                           | 0,18                                                    | 3.600,00  |
| Marca: KROMASA                                  | Fabricante: CANUDEX IND. E COMERCIO DE PLÁSTICOS EIRELI.  |                                                | Modelo: SACO P/ CACHORRO QUENTE                         |           |
| Lote 18                                         |                                                           | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40 |                                                         |           |
| Lote 18                                         |                                                           |                                                |                                                         |           |
| Descrição Item                                  | Quantidade                                                | Medida                                         | Unitário                                                | Sub Total |
| SACOLA PLASTICA RECICLDA CAPACIDADE PARA 5 KG   | 20.000,00                                                 | UNID                                           | 0,47                                                    | 9.400,00  |
| Marca: EKOPLASTIC                               | Fabricante: EKOPLASTIC IND. DE EMBALAGEM LTDA - ME        |                                                | Modelo: SACOLA PLASTICA RECICLDA CAPACIDADE PARA 5 KG   |           |
| Lote 19                                         |                                                           | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40 |                                                         |           |
| Lote 19                                         |                                                           |                                                |                                                         |           |
| Descrição Item                                  | Quantidade                                                | Medida                                         | Unitário                                                | Sub Total |
| SACOLA PLASTICA RECICLADA CAPACIDADE PARA 10KG  | 20.000,00                                                 | UNID                                           | 0,49                                                    | 9.800,00  |

|                                                         |  |                                                           |        |                                                                 |           |
|---------------------------------------------------------|--|-----------------------------------------------------------|--------|-----------------------------------------------------------------|-----------|
| Marca: EKOPLASTIC                                       |  | Fabricante: EKOPLASTIC IND. DE EMBALAGEM LTDA - ME        |        | Modelo: SACOLA PLASTICA RECICLADA CAPACIDADE PARA 10KG          |           |
| Lote 20                                                 |  | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40            |        |                                                                 |           |
| Lote 20                                                 |  |                                                           |        |                                                                 |           |
| Descrição Item                                          |  | Quantidade                                                | Medida | Unitário                                                        | Sub Total |
| COPO DESCARTÁEL P/ CAFÉ 50ml CX C\5.000 UNID.           |  | 300,00                                                    | CX     | 93,33                                                           | 27.999,00 |
| Marca: TOTAL PLAST                                      |  | Fabricante: GRUPO TOTAL BRASIL IND. DE DESCARTÁVEIS LTDA. |        | Modelo: COPO DESCARTÁEL P/ CAFÉ 50ml CX C\5.000 UNID.           |           |
| Lote 21                                                 |  | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40            |        |                                                                 |           |
| Lote 21                                                 |  |                                                           |        |                                                                 |           |
| Descrição Item                                          |  | Quantidade                                                | Medida | Unitário                                                        | Sub Total |
| QUENTINHA DE ISOPOR N9 - 1.100 ML                       |  | 10.000,00                                                 | UNID   | 0,66                                                            | 6.600,00  |
| Marca: TOTAL PLAST                                      |  | Fabricante: GRUPO TOTAL BRASIL IND. DE DESCARTÁVEIS LTDA. |        | Modelo: QUENTINHA DE ISOPOR N9 - 1.100 ML                       |           |
| Lote 22                                                 |  | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40            |        |                                                                 |           |
| Lote 22                                                 |  |                                                           |        |                                                                 |           |
| Descrição Item                                          |  | Quantidade                                                | Medida | Unitário                                                        | Sub Total |
| ISOPOR DE 50 LITROS                                     |  | 50,00                                                     | UNID   | 80,00                                                           | 4.000,00  |
| Marca: ISOPLAST                                         |  | Fabricante: ISOPLAST IND. E COM. DE PLÁSTICO LTDA.        |        | Modelo: ISOPOR DE 50 LITROS                                     |           |
| Lote 23                                                 |  | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40            |        |                                                                 |           |
| Lote 23                                                 |  |                                                           |        |                                                                 |           |
| Descrição Item                                          |  | Quantidade                                                | Medida | Unitário                                                        | Sub Total |
| ISOPOR DE 100 LITROS                                    |  | 50,00                                                     | UNID   | 164,00                                                          | 8.200,00  |
| Marca: ISOPLAST                                         |  | Fabricante: ISOPLAST IND. E COM. DE PLÁSTICO LTDA.        |        | Modelo: ISOPOR DE 100 LITROS                                    |           |
| Lote 24                                                 |  | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40            |        |                                                                 |           |
| Lote 24                                                 |  |                                                           |        |                                                                 |           |
| Descrição Item                                          |  | Quantidade                                                | Medida | Unitário                                                        | Sub Total |
| SACOS TRANSPARENTE P/CESTA BASICA CAPACIDADE PARA 30 KG |  | 10.000,00                                                 | UNID   | 1,18                                                            | 11.800,00 |
| Marca: KROMASA                                          |  | Fabricante: CANUDEX IND. E COMERCIO DE PLÁSTICOS EIRELI.  |        | Modelo: SACOS TRANSPARENTE P/CESTA BASICA CAPACIDADE PARA 30 KG |           |
| Lote 25                                                 |  | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40            |        |                                                                 |           |
| Lote 25                                                 |  |                                                           |        |                                                                 |           |
| Descrição Item                                          |  | Quantidade                                                | Medida | Unitário                                                        | Sub Total |
| SACO PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 1KG                       |  | 20.000,00                                                 | UNID   | 0,26                                                            | 5.200,00  |
| Marca: FREIREPLAST                                      |  | Fabricante: FREIREPLAST (JOFRE FREIRE CORREIA NETO-ME)    |        | Modelo: SACO PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 1KG                       |           |
| Lote 26                                                 |  | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40            |        |                                                                 |           |
| Lote 26                                                 |  |                                                           |        |                                                                 |           |
| Descrição Item                                          |  | Quantidade                                                | Medida | Unitário                                                        | Sub Total |
| SACO PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 2 KG                      |  | 20.000,00                                                 | UNID   | 0,35                                                            | 7.000,00  |
| Marca: FREIREPLAST                                      |  | Fabricante: FREIREPLAST (JOFRE FREIRE CORREIA NETO-ME)    |        | Modelo: SACO PLÁSTICO CAPACIDADE PARA 2 KG                      |           |
| Lote 27                                                 |  | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40            |        |                                                                 |           |
| Lote 27                                                 |  |                                                           |        |                                                                 |           |

| Descrição Item                                    | Quantidade                                             | Medida                                                    | Unitário | Sub Total |
|---------------------------------------------------|--------------------------------------------------------|-----------------------------------------------------------|----------|-----------|
| LUVA DE VINIL SEM PÓ CX C/ 100 UNID.              | 300,00                                                 | CX                                                        | 45,33    | 13.599,00 |
| Marca: TALGE                                      | Fabricante: SHANDONG BLUE SAIL INNOVATION CO., LTD.    | Modelo: LUVA DE VINIL SEM PÓ CX C/ 100 UNID.              |          |           |
| Lote 28                                           | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40         |                                                           |          |           |
| Lote 28                                           |                                                        |                                                           |          |           |
| Descrição Item                                    | Quantidade                                             | Medida                                                    | Unitário | Sub Total |
| LUVA DE MANIPILAÇÃO DE ALIMENTOS PCT C/ 100 UNID. | 1.000,00                                               | PCT                                                       | 13,20    | 13.200,00 |
| Marca: TALGE                                      | Fabricante: SHANDONG BLUE SAIL INNOVATION CO., LTD.    | Modelo: LUVA DE MANIPILAÇÃO DE ALIMENTOS PCT C/ 100 UNID. |          |           |
| Lote 29                                           | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40         |                                                           |          |           |
| Lote 29                                           |                                                        |                                                           |          |           |
| Descrição Item                                    | Quantidade                                             | Medida                                                    | Unitário | Sub Total |
| TOUCA DESCARTAVEL, PCT C/ 100 UNID.               | 600,00                                                 | PCT                                                       | 16,50    | 9.900,00  |
| Marca: TALGE                                      | Fabricante: SHANDONG BLUE SAIL INNOVATION CO., LTD.    | Modelo: TOUCA DESCARTAVEL, PCT C/ 100 UNID.               |          |           |
| Lote 30                                           | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40         |                                                           |          |           |
| Lote 30                                           |                                                        |                                                           |          |           |
| Descrição Item                                    | Quantidade                                             | Medida                                                    | Unitário | Sub Total |
| EMBALAGEM DESCARTÁVEL ARTICULADA RETANGULAR BP-10 | 10.000,00                                              | UNID                                                      | 0,81     | 8.100,00  |
| Marca: PLASAN                                     | Fabricante: INDÚSTRIA DE EMBALAGENS PLÁSTICAS LTDA.    | Modelo: EMBALAGEM DESCARTÁVEL ARTICULADA RETANGULAR BP-10 |          |           |
| Lote 31                                           | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40         |                                                           |          |           |
| Lote 31                                           |                                                        |                                                           |          |           |
| Descrição Item                                    | Quantidade                                             | Medida                                                    | Unitário | Sub Total |
| COPO ACRILICO REDONDO 300 ML CX C/100 UNID.       | 30,00                                                  | CX                                                        | 156,66   | 4.699,80  |
| Marca: PLAZAPEL                                   | Fabricante: ZAPELINI PLÁSTICOS E PAPÉIS EIRELI.        | Modelo: COPO ACRILICO REDONDO 300 ML CX C/100 UNID.       |          |           |
| Lote 32                                           | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40         |                                                           |          |           |
| Lote 32                                           |                                                        |                                                           |          |           |
| Descrição Item                                    | Quantidade                                             | Medida                                                    | Unitário | Sub Total |
| COPO SEMI ACRILICO 200 ML CX C/1.000 UNID.        | 30,00                                                  | CX                                                        | 166,66   | 4.999,80  |
| Marca: PLASTILANIA                                | Fabricante: PLASTILANIA IND. E COM. DE PLÁSTICOS LTDA. | Modelo: COPO SEMI ACRILICO 200 ML CX C/1.000 UNID.        |          |           |
| Lote 33                                           | Data/Hora da Homologação - 10/07/2025 10:06:40         |                                                           |          |           |
| Lote 33                                           |                                                        |                                                           |          |           |
| Descrição Item                                    | Quantidade                                             | Medida                                                    | Unitário | Sub Total |
| SACO PLÁSTICO ZIP LOCK N-09 PCT C/100 UNID.       | 30,00                                                  | PCT                                                       | 76,66    | 2.299,80  |
| Marca: TALGE                                      | Fabricante: SHANDONG BLUE SAIL INNOVATION CO., LTD.    | Modelo: SACO PLÁSTICO ZIP LOCK N-09 PCT C/100 UNID.       |          |           |

Demerval Lobão - PI, 10 de Julho de 2025.

